香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部

份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

Asia Pacific Silk Road Investment Company Limited
亞太絲路投資有限公司

（股份代號：767）

恢復公眾持股量

茲提述(i) Success Seven Limited（「要約人」）及亞太絲路投資有限公司（「本公司」）就

（其中包括）要約截止及本公司公眾持股量所共同刊發日期為二零二零年一月二日之

公告；及(ii)本公司就授出嚴格遵守上市規則第8.08(1)(a)條之豁免刊發日期為二零

二零年一月七日之公告（統稱為「該等公告」）。除非另有界定，否則本公告所用之專

有詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

董事會獲要約人告知，要約人已於二零二零年三月二十四日於公開市場出售

13,000,000股股份（相當於本公告日期本公司全部已發行股本約0.34%）（「出售事

項」），以恢復本公司之公眾持股量。於出售事項完成後，要約人及與其一致行動之

人士於本公司之持股量已由2,915,127,526股股份減少至2,902,127,526股股份（相當

於由本公司全部已發行股本約75.32%減少至約74.99%）。

據董事會經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，緊隨出售事項後及於本公告

日期，有967,975,124股股份為由公眾（定義見上市規則）持有，相當於本公司全部已

發行股本約25.01%。因此，本公司之最低公眾持股量經已恢復，故本公司已符合上

市規則第8.08(1)(a)條之規定。

– 1 –

下表載列本公司於(i)緊接出售事項前；及(ii)緊隨出售事項後及於本公告日期之股

權結構：

緊接出售事項前

緊隨出售事項後及

於本公告日期

股份數目
概約百分比

(%) 股份數目
概約百分比

(%)

要與人及與其一致行動之人士
— 要約人 205,324,703 5.31 192,324,703 4.97
— Allied Summit（附註2） 580,659,755 15.00 580,659,755 15.00
— 該合夥 2,129,143,068 55.02 2,129,143,068 55.02

小計 2,915,127,526 75.32 2,902,127,526 74.99

其他公眾股東 954,975,124 24.68 967,975,124 25.01

總計 3,870,102,650 100.00 3,870,102,650 100.00

附註：

1. 上表所載若干百分比數字經過四捨五入調整。因此，所示總數未必為上述數字之算術總和。

2. Allied Summit持有可換股票據，而於可換股票據所附之轉換權獲悉數行使後可發行之轉換股

份最高數目為10,912,000,000股。

承董事會命

亞太絲路投資有限公司

執行董事

楊少強

香港，二零二零年三月二十五日

於本公告日期，董事為：

執行董事

楊少強先生

非執行董事

余楊女士

獨立非執行董事

李敏滔先生

鄭楨先生

杜朗加先生

本公告之中英文本如有任何歧義，概以英文本為準。

– 2 –

<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles false
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4